ESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHA

Pág. 1 de3

PROCESSO SELETIVO 001/2011

EDITAL N.º 006

01 DE DEZEMBRO DE 2011

JOSÉ ODAIR SCORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO de
conformidade com o art. 6º da Lei nº 11.350/06 de 05 de outubro de 2006, a divulgação do RESULTADO FINAL POR
ÁREA, dos candidatos que prestaram a prova objetiva do Processo Seletivo 001/2011 para o cargo de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA Nº 01

Inscrição Nome C. Esp. Port. Mat. Total Classificação Resultado

79 PATRICIA PIANA FLORÃO 36,00  24,00  18,00  78,00  1º Aprovado(a)

42 SUSANE DORIGON GUARDA 36,00  18,00  24,00  78,00  2º Aprovado(a)

13 LEDA FACHI SEBBEN 36,00  18,00  24,00  78,00  3º Aprovado(a)

56 JOSELIA FERREIRA DE CAMARGO 32,00  24,00  21,00  77,00  4º Aprovado(a)

24 GELCI MENIN SCHEFFER 32,00  24,00  21,00  77,00  5º Aprovado(a)

7 VIVIANE SEBBEN 32,00  18,00  27,00  77,00  6º Aprovado(a)

35 VERONICA DE LIMA 28,00  24,00  24,00  76,00  7º Aprovado(a)

32 SILVIA DE LIMA DA SILVA 28,00  24,00  24,00  76,00  8º Aprovado(a)

12 JULIANE PORTELLA 36,00  15,00  24,00  75,00  9º Aprovado(a)

45 RENATA TROIAN 32,00  15,00  21,00  68,00  10º Aprovado(a)

92 VANDERLEIA ZAT 28,00  12,00  27,00  67,00  11º Aprovado(a)

43 DILVANE DE FATIMA MARTINS DOS SANTOS 28,00  12,00  21,00  61,00  12º Aprovado(a)

30 ALICE DE LIMA GUERINI 20,00  21,00  18,00  59,00  13º Aprovado(a)

69 ALINE APARECIDA MACHADO 32,00  15,00  9,00  56,00  14º Aprovado(a)

20 TAISA PEDROSO 20,00  24,00  12,00  56,00  15º Aprovado(a)

6 JOAREZ DE LIMA 28,00  6,00  21,00  55,00  16º Aprovado(a)

106 MARISA GONÇALVES MOREIRA 20,00  15,00  18,00  53,00  17º Aprovado(a)

31 ASSOLENI FATIMA DA SILVEIRA COUTO 20,00  9,00  24,00  53,00  18º Aprovado(a)

47 JULIETE DORIGON DOS SANTOS  24,00  12,00  15,00  51,00  19º Aprovado(a)

11 MARISA ORTIZ BELE 20,00  21,00  9,00  50,00  20º Aprovado(a)

105 GILVETE DE LIMA MULINARI VIEGA 24,00  9,00  15,00  48,00  xxx Reprovado(a)

33 LENI PORTELLA DA SILVA 20,00  12,00  15,00  47,00  xxx Reprovado(a)

101 IRELDE MARIA PAGNUSSATT DE LIMA 20,00  15,00  9,00  44,00  xxx Reprovado(a)

72 DANIELA DE BORBA 16,00  9,00  18,00  43,00  xxx Reprovado(a)

17 ROSA MARIA RAMOS MAGRI 16,00  12,00  9,00  37,00  xxx Reprovado(a)

29 FERNANDA PANIS 16,00  6,00  12,00  34,00  xxx Reprovado(a)

40 NEDI CUNHA PORTELLA COLOGNESE  16,00   6,00  12,00  34,00  xxx Reprovado(a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHA

Pág. 2 de3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA Nº 02

Inscrição Nome C. Esp. Port. Mat. Total Classificação Resultado

81 DELVAIR MARIA CASOLA FACHINETTO 32,00  30,00  27,00  89,00  1º Aprovado(a)

94 JANETE TEREZINHA DE LIMA MULINARI GUARDA 32,00  27,00  24,00  83,00  2º Aprovado(a)

64 ANDREIA TROIAN 32,00  24,00  24,00  80,00  3º Aprovado(a)

15 FRANCIELI LIVINALLI SANTIN 40,00  15,00  24,00  79,00  4º Aprovado(a)

59 TATIANE MARI JARETTA 36,00  18,00  24,00  78,00  5º Aprovado(a)

70 MARIANE GASPARIN 32,00  18,00  27,00  77,00  6º Aprovado(a)

55 VANESSA GONZATTI MACHADO 32,00 18,00  27,00  77,00  7º Aprovado(a)

1 MARGARETE DE FATIMA DALLACQUA LIVINALLI 28,00  24,00  24,00  76,00  8º Aprovado(a)

97 CAROLINE MACHADO 24,00  24,00  27,00  75,00  9º Aprovado(a)

25 NOECI CASAGRANDE GOZZI 32,00  18,00  21,00  71,00  10º Aprovado(a)

19 ALESSANDRA LIMA DOS SANTOS MATIELLO 32,00  18,00  21,00  71,00  11º Aprovado(a)

102 JANES MARIA JORDON FERRI 28,00  18,00  24,00  70,00  12º Aprovado(a)

21 ANA CLAUDIA CARLESSO DORIGONI 28,00  18,00  24,00  70,00  13º Aprovado(a)

103 ANA REGINA PRIOR DORIGONI 16,00  21,00  24,00  61,00  14º Aprovado(a)

95 MARA PANIZ GUARDA 24,00  21,00  15,00  60,00  15º Aprovado(a)

68 REJANE MARIA FRANZON 24,00  18,00  18,00  60,00  16º Aprovado(a)

36 NEIVA MARIA MARANGON GUERINI 28,00  15,00  15,00  58,00  17º Aprovado(a)

37 DAIANA CAMPO 24,00  9,00  24,00  57,00  18º Aprovado(a)

86 ANDRESSA MACIEL MEDEIROS 16,00  18,00  21,00  55,00  19º Aprovado(a)

39 LUCIANA CAMINI SILVA 24,00  12,00  18,00  54,00  20º Aprovado(a)

83 CLAIR DE FATIMA EMBARACH CONTE 32,00   9,00  12,00  53,00  21º Aprovado(a)

65 VANESSA IRACI PORTELLA DO AMARANTE DA SILVA 20,00  18,00  15,00  53,00  22º Aprovado(a)

75 TANIA INES CAVALINI BERTON MENEGAT 28,00  12,00  12,00  52,00  23º Aprovado(a)

2 LUCIANE LUCCI  24,00  12,00  15,00  51,00  24º Aprovado(a)

67 TEREZINHA FAQUI DORIGON   16,00   9,00  21,00  46,00  xxx Reprovado(a)

18 ELIZETE JANES 12,00     6,00  6,00  24,00  xxx Reprovado(a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA Nº 03

Inscrição Nome C. Esp. Port. Mat. Total Classificação Resultado

9 MARINES GONÇALVES CAPOANI 20,00  21,00  30,00  71,00  1º Aprovado(a)

107 GABRIELA CORREA 24,00  18,00  27,00  69,00  2º Aprovado(a)

16 FABIANE BORTOLOTTO MEOTI 28,00  21,00  18,00  67,00  3º Aprovado(a)

3 VALDOMIRA DE LIMA 24,00  21,00  21,00  66,00  4º Aprovado(a)

23 ADRIANA SPEROTTO TITON 24,00  18,00  24,00  66,00  5º Aprovado(a)

48 SIRLEI DA SILVA DE LIMA 20,00  24,00  21,00  65,00  6º Aprovado(a)

8 ALILIANE DA SILVA 20,00  24,00  21,00  65,00  7º Aprovado(a)

10 LEODIRES GABRIELLI TONELI 24,00  15,00  24,00  63,00  8º Aprovado(a)

4 AGLAE MARIA PALUDO 24,00  15,00  24,00  63,00  9º Aprovado(a)

38 DALIARA DOS SANTOS SCHEFFER 20,00  18,00  24,00  62,00  10º Aprovado(a)

89 ELIANE SALINI 28,00  12,00  18,00  58,00  11º Aprovado(a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHAPREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHA

Pág. 3 de3

88 ALEXANDRA BARCELLOS MACHADO ESBER 16,00 18,00 24,00 58,00 12º Aprovado(a)

60 MARIA FATIMA FERREIRA 20,00 12,00 24,00 56,00 13º Aprovado(a)

63 IVONI BORTOLOTTO PANIS 28,00 15,00 12,00 55,00 14º Aprovado(a)

54 VERIDIANA BURILLE MARCON 24,00 12,00 18,00 54,00 15º Aprovado(a)

82 LUCIVANE GUADAGNIN 20,00 15,00 18,00 53,00 16º Aprovado(a)

58 ISADORA FORNARI 20,00 15,00 18,00 53,00 17º Aprovado(a)

100 MARINES DE LURDES VITALI DA SILVA 20,00 12,00 18,00 50,00 18º Aprovado(a)

87 VANUZA JOSE FURNATTO 20,00 15,00 12,00 47,00 xxx Reprovado(a)

Município de Arvorezinha - RS, 01 de Dezembro de 2011.

     JOSÉ ODAIR SCORSATTO
     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Denise Ferreira Roman
Secretária Municipal de Administração